
 
Unico Azionista 

 

 Pag. 1 di 2# 

SEDE LEGALE 

09010 GONNESA – Nuraxi Figus 
DIREZIONE E UFFICI 

MINIERA MONTE SINNI 
09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. 
CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI 
R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

Mod.05.6-Rev. 3 del 02/07/2021                                                                                                       File: verbale di gara 

 

 

VERBALE DI GARA N. 2 

 

ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA, RACCOLTA, DEMOLIZIONE, SMALTIMENTO/RECUPERO DI MEZZI NON PIU’ 

UTILIZZABILI, DI PROPRIETA’ DELLA CARBOSULCIS SPA, CLASSIFICATI COME RIFIUTI SPECIALI PERICOLOSI 

CODICE CER 16 01 04* - VEICOLI FUORI USO” 

 

 

L’anno 2022, il giorno 04 del mese di aprile alle ore 10:15 presso la Sala riunioni sita al primo piano dello 

stabile direzionale della Carbosulcis SPA, si è riunito il seggio di gara così composto: 

 

- Ing. Massimiliano Cabiddu in qualità di Presidente del seggio, 

- Sig.ra Angela Zanda con funzione di testimone verbalizzante, 

 

E’ presente all’apertura delle buste il Sig. Pintus Giancesare in rappresentanza della Ditta ECORICICLA 

SOCIETA’ COOPERATIVA. 

 

Premesso che, in data 28 marzo 2022, a seguito dell’apertura delle buste contenenti la documentazione 

amministrativa si è riscontrato su tutti gli offerenti una carenza documentale e si e proceduto a richiedere 

integrazioni documentali da trasmettere entro e non oltre le ore 12 del 2 aprile 2022; 

Constatato che tutti i partecipanti hanno trasmesso la documentazione integrativa entro il termine fissato e 

che la stessa è stata valutata positivamente; 

 

Il Presidente 

 

Comunica di voler procedere all’apertura delle buste economiche di tutti gli offerenti. 

 

il Sig. Pintus, in rappresentanza della Ditta  ECORICICLA SOCIETA’ COOPERATIVA, udita la decisione del 

Presidente chiede sia messo a verbale che secondo lui alla ditta Ecosarda di Vaccaro Angelo non sarebbe 

dovuta essere stata concessa la possibilità di integrare la documentazione in quanto le carenze documentali 

erano più gravi rispetto a quelle degli altri due partecipanti.   

 

Il Presidente 

 

Verificato che i plichi delle buste B, contenenti le offerte economiche sono correttamente sigillati procede 

all’apertura delle buste B contenenti le offerte economiche, rilevando le seguenti offerte: 

 

 

 

 

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0000515 - Interno - 04/04/2022 - 13:22



 
Unico Azionista 

 

 Pag. 2 di 2# 

SEDE LEGALE 

09010 GONNESA – Nuraxi Figus 
DIREZIONE E UFFICI 

MINIERA MONTE SINNI 
09010 CORTOGHIANA (SU) 

CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. 
CCIA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI 
R.E.A. 89995 P. IVA E C.F. 00456650928 

Mod.05.6-Rev. 3 del 02/07/2021                                                                                                       File: verbale di gara 

 

 

 

Operatore economico 

 

Tipologia di 

materiale 

 

 

C.E.R. 

 

Base 

d’asta 

 

 

Rialzo 

percentuale 

 

Importo finale 

offerto 

(IVA esclusa) 

Bartoli  Srl Veicoli fuori uso 16 01 04* 19.700,00 57,4% 31.007,80 

Ecosarda di Vaccaro Angelo Veicoli fuori uso 16 01 04* 19.700,00 40,767% 27.731,00 

Ecoricicla società cooperativa Veicoli fuori uso 16 01 04* 19.700,00 31% 25.807,00 

 

comparate le offerte economiche pervenute il Presidente di Seggio 

 

PROPONE 

 

L’aggiudicazione dell’asta alla Ditta “Bartoli Srl” per un importo di € 31.007,80 + IVA (trentunomilasette/80) 

che determina un prezzo unitario di 236,10 + IVA (duecentotrentasei/10) Euro/tonnellata. 

 

Si dichiara conclusa la seduta alle 10.50. 

 

La custodia dei plichi contenenti la documentazione e l’offerta di tutti i concorrenti viene assicurata 

all’interno di un armadio chiuso a chiave presso l’Ufficio Segreteria Generale della Carbosulcis S.p.A. 

 

Il seguente verbale, letto, confermato e sottoscritto dai componenti del seggio di gara, viene pubblicato su 

sito web della Carbosulcis: www.carbosulcis.eu. 

 

Letto, approvato e sottoscritto  

 

ing. Massimiliano Cabiddu 

sig.ra Angela Zanda  

 

 

 

 

Nuraxi Figus,  04 aprile 2022 

 

 

 

 

 

  

CARBOSULCIS SPA - carbspa - 0000515 - Interno - 04/04/2022 - 13:22


		2022-04-04T13:32:50+0200
	ZANDA ANGELA


		2022-04-04T13:39:33+0200
	CABIDDU MASSIMILIANO




